Cena diela bola stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania uvedeného v preambule 

tejto zmluvy vo výške: 636 000,- Eur vrátane DPH v členení:  

Cena diela celkom bez DPH:   530 000,- Eur 

20% DPH:               106 000,- Eur 

--------------------------------------------------------------------- 

Cena diela celkom s DPH:     636 000,- Eur 

(slovom: šesťstotridsaťšesť tisíc Eur) 

2. Podrobná špecifikácia ceny diela s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená 

v Prílohe č. 1 tejto zmluvy – Rozpočet stavby (ocenený výkaz výmer). 

3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že správne vyhodnotil a ocenil všetky práce, ktoré sú nevyhnutné pre